证券代码: 873258 证券简称: 麦禾传媒 主办券商: 东吴证券

苏州麦禾文化传媒股份有限公司 关于拟注销公司全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

苏州麦禾文化传媒股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月17日 召开了第三届董事会第三次会议,会议审议通过了《关于拟注销公司全资子公司 的议案》,表决结果为:同意5票,反对0票,弃权0票。本议案尚需提交股东 大会审议,子公司的注销还需报当地市场监督管理局办理注销登记,具体注销时 间以市场监管局最终注销登记的内容为准。

二、拟注销全资子公司的基本情况

名称:南京垂野文化传媒有限公司

统一社会信用代码: 91320105MA214HDU8P

成立时间: 2020年3月30日

注册资本: 1000 万元人民币

法定代表人:钱群

住所:南京市建邺区江心洲亚鹏路 88 号银滩文创园 4-605-02 号

经营范围:许可项目:各类工程建设活动:建设工程设计(依法须经批准的 项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准) 一 般项目:广告设计、代理;广告制作:数字文化创意内容应用服务:数字文化创 意软件开发:数字文化创意技术装备销售:从事语言能力、艺术、体育、科技等 培训的营利性民办培训机构(除面向中小学生开展的学科类、语言类文化教育培 训);会议及展览服务;住宅室内装饰装修;软件开发;计算机软硬件及辅助设 备批发; 计算机软硬件及辅助设备零售; 个人商务服务; 礼仪服务; 企业形象策划; 网络技术服务; 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 市场营销策划; 动漫游戏开发; 其他文化艺术经纪代理(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、注销全资子公司的原因及对公司的影响

根据公司战略发展规划,为降低运营成本,优化公司战略布局,公司拟注销 全资子公司南京垂野文化传媒有限公司。本次注销满足公司发展需要,不会对公司生产、经营产生重大不利影响。

四、备查文件目录

《苏州麦禾文化传媒股份有限公司第三届董事会第三次会议决议》

苏州麦禾文化传媒股份有限公司 董事会 2025年4月18日